Quando ab Hierosolimis exiit Dominus Jesus cum discipulis suis in Iudeam terram, et ibi morabatur cum eis, baptizabat non per seipsum, sed per discipulos suos, quos intelligimus iam fuisse baptizatos, sive baptismō Iohannis sicut nonnulli arbitrantur, sive (quod magis credibile est) baptismō Christi.³ Item respondit Dominus Petro, Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet, sed est mundus totus. Unde intelligitur quod iam Petrus fuerit baptizatus⁴.

(ep. 308) CB Varia 1C 83] IP 1.104 (De cons. dist. 4, c. Quando.)

¹ Apostolos baptizatos fuisse. *add. as rubr.* M

² -ianum CPB; Selentianum D; Seletianum F; -ium 108 M

³ FH *end cap. here*

⁴ Pet. fuerit bapt. CRP; fuerit bapt. Pet. DM. Item resp. Dom. - bapt. *om.* L

310*¹Augustinus ad Vincentium victorem*

Si eos de quibus scriptum non est utrum fuerint baptizati sine baptismō de hac vita recessisse contendimus, ipsis calumniamur apostolis, qui preter apostolum Paulum², quando baptizati fuerint ignoramus. Sed ipsos baptizatos esse per hoc nobis innotescere potuit, quod beato Petro Dominus ait, Qui lotus est, non indiget ut³ lavet.

(lib. III *De anima et eius origine*, cap. 9). CB Varia 1C 84] IP 1.105 (De cons., dist. 4, c. Si eos.)

¹ De eodem *add. as rubr.* M

² ap. Paulum CPBD; Paulum ap. M

³ ut CPB; nisi ut pedes DM

311*¹Augustinus ad Paulinum Nolanum episcopum de Pelagio*

Confiteatur Pelagius divites baptizatos, etiam si divitiis suis non careant, et sint tales, quales ad Timotheum scribit Apostolus dicens, Precipe divitibus huius seculi non superbe sapere, neque sperare in incerto divitarum, sed in Deo² vivo³, qui prestat nobis omnia abundanter ad fruendum.⁴ Sint divites in operibus bonis, facile tribuant, communicent, thesaurizent sibi fundamentum bonum in futuro, ut apprehendant vitam eternam, non⁵ eos regno Dei posse privari.

(epist. 106). CB Varia 1C 85]

¹ Divites baptizatos non privari regno Dei. *add. as rubr.* M

² Deo CPBD; Domino M

³ vivo CPM; *om.* D

⁴ ut *add.* M, *om.* CPBD

⁵ non CPBD; nec M